
Id: QIGUT-ZQZXH-XWXSR-NLESD-MRTJJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 249/XXX/10
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 14 października 2010 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Stara Biała do realizacji przedsięwzięcia 
polegającego na przygotowaniu, a następnie – w przypadku uzyskania współfinansowania ze 
środków finansowych Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego – wspólnej realizacji 

projektu pt. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gmin Związku 
Gmin Regionu Płockiego” 

Na podstawie art.10 ust.1, art.18 ust.2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami Rada Gminy Stara Biała uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Stara Biała do realizacji przedsięwzięcia, 
polegającego na: przygotowaniu, a następnie – w przypadku uzyskania współfinansowania ze środków 
finansowych Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego – wspólnej realizacji projektu pt. 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gmin Związku Gmin Regionu 
Płockiego” 

2. Wyraża się zgodę na współdziałanie z partnerami projektu oraz Związkiem Gmin Regionu 
Płockiego jako liderem w ramach realizacji projektu pt. „Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej na terenie gmin Związku Gmin Regionu Płockiego” 

3. Wyraża się zgodę na zawarcie z partnerami projektu oraz Związkiem Gmin Regionu Płockiego 
jako liderem projektu umowy/porozumienia w celu realizacji wymienionego projektu zgodnie z zapisami 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy do podpisywania wszelkich oświadczeń, wymaganych przez 
Instytucję Pośredniczącą, związanych z realizacją projektu pt. „Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie gmin Związku Gmin Regionu Płockiego” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Biała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski



Id: QIGUT-ZQZXH-XWXSR-NLESD-MRTJJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Gmina Stara Biała zamierza przystąpić do realizacji przedsięwzięcia polegającego na przygotowaniu, 
a następnie – w przypadku uzyskania współfinansowania ze środków finansowych Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego – wspólnej realizacji projektu pt. „Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie gmin Związku Gmin Regionu Płockiego” Zamiarem stron jest 
opracowanie a następnie realizacja projektu zgodnie z zapisami Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013 w ramach działania 4.3. – Ochrona powietrza, 
energetyka. W ramach projektu Gmina Stara Biała będzie wykonywała termomodernizacja 
następujących budynków użyteczności publicznej: - Zespołu Szkół w Maszewie Dużym, - Szkoły 
Podstawowej w Starych Proboszczewicach - Urzędu Gminy Stara Biała Podjęcie stosownej uchwały 
pozwoli na uczestnictwo Gminy w projekcie. 


